2.2 Przepisów antydopingowych i kontroli leczenia koni z 1 czerwca 

2024 r.,   

orzeka: 

I. uznaje obwinionego Norberta Okoczuka za winnego popełnienia czynu zarzucanego 

aktem obwinienia i wymierza mu na zasadzie § 4 ust. 1 pkt 4 Regulaminu 

dyscyplinarnego zasadniczą karę pieniężną 6.500 zł (sześć tysięcy pięćset złotych) 

i na zasadzie § 4 ust. 2 pkt 2 Regulaminu karę dodatkową podania orzeczenia do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na oficjalnej stronie 

internetowej PZJ, 

II. na podstawie art. 627 k.p.k. w zw. § 25 ust. Regulaminu dyscyplinarnego zasądza od